
Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 1 (celkem 10) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S T A N O V Y 
 
 
 

občanského sdružení 
„Speedskating club Otrokovice“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 2 (celkem 10) 

 
 
Speedskating club Otrokovice je občanským sdružením - sportovním klubem, který byl 
založen a vyvíjí činnost v souladu se zákonem č. 83/1990 Sb., o sdružování občanů, ve znění 
pozdějších předpisů, podle těchto stanov: 
 
 

I. 
Název, sídlo a právní forma 

 
I.1.    Název občanského sdružení je Speedskating club Otrokovice (dále jen „sportovní 

klub“). 
 

I.2.    Sídlo sportovního klubu je na adrese tř. Tomáše Bati 1828, 765 02 Otrokovice. 
 
I.3.  Sportovní klub je právnickou osobou, která má formu dobrovolného a nezávislého 

občanského sdružení rekreačních a výkonnostních sportovců.  
 
I.4.   V běžné činnosti mimo právní úkony je možné užívat zkratku názvu ve znění „SSC 

Otrokovice“, „SSCO“ nebo „SSCO team“.  
 
 

II. 
Poslání a cíle sportovního klubu 

 
II.1.  Sportovní klub je dobrovolným sdružením fyzických osob, jehož cílem je rozvoj         

a podpora sportovních aktivit v oblasti sportů in-line bruslení a cyklistiky.   
 
II.2.  Základním posláním sportovního klubu je naplňovat svůj cíl uvedený v předchozím 

odstavci, což znamená zejména: 
- vyvíjet činnosti spojující jeho členy ve společném zájmu o sportovní 

a společenské vyžití v oblasti in-line bruslení a cyklistiky, 
- vytvářet vhodné organizační, ekonomické a právní podmínky pro naplňování 

cíle sportovního klubu, 
- hájit zájmy členů a za tím účelem spolupracovat s jinými subjekty, 
- hájit a prosazovat veřejněprospěšné zájmy v oblasti in-line bruslení                  

a cykloturistiky, 
- propagovat in-line bruslení a cyklistiku jako formu zdravého životního stylu     

a jako formu ochrany společnosti proti sociálně-patologickým jevům, 
- působit v oblasti bezpečnosti provozování uvedených sportů a v této 

souvislosti organizovat osvětovou činnost, zejména formou veřejně 
prospěšných akcí, 

- vést své členy a ostatní účastníky tělovýchovného procesu sportovního klubu 
k dodržování základních etických a estetických pravidel sportu. 

 
II.3.  Pro uplatňování společných cílů, popřípadě k uplatnění jiného společného zájmu může 

sportovní klub uzavírat s jiným subjektem smlouvu o spolupráci.  
 
 
 
 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 3 (celkem 10) 

 
II.4.   Hlavní činnosti vykonávané sportovním klubem jsou zejména: 

- individuální nebo hromadná sportovní činnost v jednotlivých sportovních 
odvětvích, jejichž rozvíjení je cílem sportovního klubu,  včetně účastí na 
sportovních soutěžích, 

- pořádání nebo spolupořádání sportovních akcí a sportovních soutěží, 
- pořádání nebo spolupořádání společenských a kulturních akcí, 
- individuální nebo hromadná sportovní příprava členů sportovního klubu, 
- publikační a osvětová činnost. 

 
 

III. 
Členství ve sportovním klubu 

 
III.1.  Řádným členem sportovního klubu se může stát jen fyzická osoba, která  
 

a) souhlasí s posláním a se stanovami sportovního klubu, 
b) podá vyplněnou a vlastnoručně podepsanou přihlášku člena sportovního klubu, 

přičemž za osobu mladší 15 let podává a podepisuje přihlášku její zákonný 
zástupce, 

c) zaplatí první roční členský příspěvek, není-li dále uvedeno jinak. 
 
III.2. Členský příspěvek se platí na období běžného kalendářního roku, a to v jednotné roční 

výši i pokud netrvá členství celý kalendářní rok. První členský příspěvek nemusí 
zaplatit žadatel o přijetí za člena sportovního klubu, který podal přihlášku po 1. říjnu 
daného roku.  

 
III.3.   O přijetí  člena rozhoduje výkonný výbor sportovního klubu, o odvolání žadatele proti 

rozhodnutí o nepřijetí rozhoduje členská schůze. Na vznik členství ve sportovním 
klubu není právní nárok.  

 
III.4.   Na návrh výkonného výboru může členská schůze schválit zletilé fyzické osobě čestné 

členství ve sportovním klubu. Čestným členem se může stát osoba, která se výrazně 
zasloužila o chod a rozvoj sportovního klubu. Výkonnému výboru může podat návrh 
na vznik čestného členství kterýkoli zletilý člen sportovního klubu. Předseda 
sportovního klubu vystaví čestnému členu dekret o čestném členství. Čestný člen 
nemá žádná práva a povinnosti, není-li zároveň řádným členem sportovního klubu. Je-
li dále v těchto stanovách použit pojem „člen“ nebo „členství“, rozumí se tím řádný 
člen a řádné členství, není-li stanoveno jinak. 

 
III.5.  Členství ve sportovním klubu zaniká 
  

A)  sdělením člena o ukončení členství ve sportovním klubu: 
 

Písemné sdělení člena o ukončení členství musí být doručeno na adresu sportovního 
klubu. Sdělení nemusí člen odůvodnit. Předseda musí přijetí sdělení písemně potvrdit 
a současně členovi sdělit, že jeho členství ve sportovním klubu skončilo dnem 
doručení jeho sdělení sportovnímu klubu nebo předsedovi. 

 
 
 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 4 (celkem 10) 

B)  zrušením členství ze strany sportovního klubu: 
  
 Zrušení členství ze strany sportovního klubu může být provedeno jen z důvodu: 
 

a) spáchání trestného činu, za který byl člen pravomocně odsouzen, nebo spáchání 
přestupku, za který byl člen pravomocně uznán vinným, pokud jimi byl majetkově 
nebo nemajetkově poškozen sportovní klub, 

b) závažné nebo opakované méně závažné porušení povinností člena sportovního 
klubu, 

c) nemorální nebo nečestné jednání člena namířené proti činnosti nebo zájmům 
sportovního klubu. 

 
O zrušení členství ze strany sportovního klubu rozhoduje na návrh výkonného výboru 
členská schůze. Členství zaniká dnem přijetí usnesení členské schůze o zrušení 
členství. Výkonný výbor musí členovi sdělit, že jeho členství ve sportovním klubu 
skončilo zrušením členství dnem schválení zrušení členství členskou schůzí. Ve 
sdělení musí být uvedeny důvody, které vedly členskou schůzi ke zrušení členství. 
Sdělení výkonného výboru má písemnou formu a je doručováno buď osobně nebo na 
adresu bydliště člena, případně zákonnému zástupci člena, kterému bylo členství 
zrušeno.  
 
C)  zánikem členství pro nezaplacení členského příspěvku: 

 
Členství člena ve sportovním klubu automaticky zaniká dnem 31. prosince daného 
roku, pokud nerozhodne členská schůze jinak, pro neuhrazení členského příspěvku za 
příslušný kalendářní rok ve stanovené lhůtě. Výkonný výbor musí členovi sdělit, že 
jeho členství ve sportovním klubu zaniklo z důvodu neuhrazení členského příspěvku. 
Sdělení výkonného výboru má písemnou formu a je doručováno buď osobně nebo na 
adresu bydliště člena, případně zákonnému zástupci člena, kterému členství zaniklo. 
 
D)  úmrtím člena sportovního klubu. 

 
III.6.  Čestnému členovi sportovního klubu může, na návrh výkonného výboru, členská 

schůze toto členství odejmout z důvodů, které jsou stanoveny pro zrušení členství ze 
strany sportovního klubu. Čestný člen může ukončit čestné členství ve sportovním 
klubu sdělením o ukončení čestného členství ve sportovním klubu. Pro tento případ 
platí přiměřeně postupy ukončení členství na základě sdělením člena o ukončení 
členství ve sportovním klubu. Úmrtím čestné členství nezaniká. 

 
III.7. Evidenci členů, placení a vymáhání členských příspěvků a jejich evidenci upravuje 

vnitřní předpis sportovního klubu. 
 

 
IV. 

Práva a povinnosti člena sportovního klubu 
 

IV.1.  Každý řádný člen sportovního klubu má právo: 
 

a) na členské schůzi předkládat návrhy, podněty a doporučení,  
b) účastnit se všech sportovních, společenských a kulturních akcí pořádaných nebo 

spolupořádaných sportovním klubem, 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 5 (celkem 10) 

c) účastnit se všech tréninků a doplňkových sportovních aktivit sportovního klubu, 
d) účastnit se nominací pro sportovní soutěže pořádané nebo spolupořádané 

sportovním klubem. 
 
IV.2. Každý řádný zletilý člen sportovního klubu má dále právo:  
 

a) hlasovat na členské schůzi, 
b) být navrhován na členství v orgánech sportovního klubu a být do nich volen nebo 

podávat návrhy na zvolení jiného člena sportovního klubu do těchto orgánů.  
 
IV.3. Každý řádný člen sportovního klubu je povinen zejména: 
 

a) účastnit se členských schůzí a pokud se jich nemůže účastnit, řádně a včas se 
omluvit, 

b) dodržovat stanovy sportovního klubu a rozhodnutí jeho orgánů týkající se 
sportovního klubu, 

c) hájit zájmy a tradice a dbát dobrého jména sportovního klubu, 
d) řádně hradit veškeré finanční závazky vůči sportovnímu klubu, zejména platit včas 

a ve správné výši každoroční členské příspěvky,  
e) dbát o svěřený majetek, sportovní pomůcky atd. ve vlastnictví sportovního klubu 

a v případě ztráty nebo zaviněném poškození nahradit sportovnímu klubu vzniklou 
škodu. O případné náhradě škody za ztracený či poškozený majetek a její výši 
rozhoduje výkonný výbor. 

f) podle svých možností pomáhat zajišťovat sponzorské příjmy sportovního klubu, 
g) pokud je zvolen do některé funkce sportovního klubu, tuto vykonávat svědomitě 

a s ní spojené povinnosti řádně plnit. 
 
IV.4.  Řádný člen sportovního klubu ani čestný člen sportovního klubu neodpovídá za 

závazky sportovního klubu vůči jiným subjektům. 
 

V. 
Orgány sportovního klubu 

 
Orgány sportovního klubu jsou 

 
a) členská schůze,  
b) výkonný výbor,  
c) předseda. 

 
VI. 

Členská schůze 
 
VI.1. Nejvyšším orgánem sportovního klubu je členská schůze.  
 
VI.2.  Členskou schůzi tvoří všichni řádní zletilí členové sportovního klubu. Za nezletilého 

člena je oprávněn se členské schůze účastnit s hlasem poradním jeho zákonný 
zástupce, a to pouze v rozsahu práv nezletilého člena. Zletilý člen může písemně 
pověřit jiného člena sportovního klubu, aby ho na členské schůzi zastupoval. Členské 
schůze je oprávněn se účastnit s hlasem poradním i čestný člen sportovního klubu. 

 
 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 6 (celkem 10) 

 
 
VI.3.  Řádná členská schůze se musí konat nejméně jednou ročně, a to zpravidla v březnu 

běžného kalendářního roku. Členskou schůzi svolává výkonný výbor zveřejněním 
pozvánky s navrženým programem alespoň 7 dní přede dnem konání schůze na 
internetových stránkách klubu nebo rozesláním na e-mailové adresy členů klubu.  

 
VI.4. Mimořádnou členskou schůzi svolá výkonný výbor, vyžadují-li to provozní či jiné 

záležitosti sportovního klubu nebo požádá-li o její svolání písemně nejméně polovina 
zletilých členů sportovního klubu, a to nejpozději do 60-ti dnů ode dne doručení 
žádosti na adresu sídla sportovního klubu. O označení členské schůze za řádnou či 
mimořádnou rozhoduje výkonný výbor. Mimořádnou členskou schůzi není výkonný 
výbor povinen svolat v případě, že do konání řádné členské schůze zbývá termín kratší 
než 60 dnů.  

 
VI.5.  Jednání členské schůze řídí předseda a v případě jeho nepřítomnosti členskou schůzi 

řídí místopředseda. Ve výjimečných případech může členskou schůzi, z pověření 
předsedy, řídit některý člen výkonného výboru. 

 
VI.6. Členská schůze na svém zasedání rozhoduje usnesením. Usnesení se přijímá zpravidla 

v průběhu členské schůze, a to hned po projednání příslušného bodu členskou schůzí.  
V usnesení členské schůze mohou být orgánům sportovního klubu, popřípadě 
jednotlivým členům sportovního klubu ukládány úkoly a lhůty k jejich plnění.  

 
VI.7. Do výlučné kompetence členské schůze patří:  
 

a) volba a odvolávání předsedy, místopředsedy, hospodáře a dalších členů výkonného 
výboru z řad zletilých členů sportovního klubu, 

b) schvalování výroční zprávy o činnosti a hospodaření sportovního klubu, jejíž 
součástí musí být i zpráva o činnosti výkonného výboru, 

c) schvalování roční účetní závěrky, 
d) stanovení výše a termínu splatnosti každoročních členských příspěvků na daný 

kalendářní rok,  
e) schvalování rozpočtu sportovního klubu na daný kalendářní rok,  
f) schvalování plánu činnosti sportovního klubu na daný kalendářní rok, 
g) stanovení výše funkčních požitků členů výkonného výboru a výše jednorázových 

odměn členům sportovního klubu, 
h) rozhodování o nakládání s nemovitým majetkem sportovního klubu a o nabývání 

nemovitého majetku, 
i) rozhodování o přijetí nebo úvěru nebo půjčky, o převzetí ručitelského závazku       

a o převzetí nebo přistoupení k závazku jiného subjektu, 
j) rozhodování o právních úkonech, jejichž předmět má hodnotu vyšší než 500 tisíc 

Kč, 
k) schvalování stanov sportovního klubu a jejich změn, 
l) rozhodování o zániku sportovního klubu a jeho majetkovém vypořádání, 
m) další záležitosti, které do působnosti členské schůze svěřují tyto stanovy, 
n) rozhodování v dalších záležitostech, které si členská schůze vyhradí. 

 
 
 
 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 7 (celkem 10) 

 
 
VI.8.  Členská schůze rozhoduje na svém zasedání hlasováním, přičemž používá tyto 

způsoby  
 

a) veřejné hlasování, kdy se přítomní členové sportovního klubu s právem hlasovat 
vyjadřují zvednutím paže, 

b) tajným hlasování, kdy se přítomní členové sportovního klubu s právem hlasovat 
vyjadřují písemnou formou a svůj hlasovací lístek vkládají do volební schránky. 

 
VI.9. Formou tajného hlasování členská schůze rozhoduje vždy o volbě předsedy a dalších 

členů výkonného výboru a dále tehdy, pokud se o tom členská schůze usnese na 
počátku jejího jednání. V ostatních případech členská schůze rozhoduje formou 
veřejného hlasování. 

 
VI.10. Členská schůze je usnášeníschopná, je-li přítomno alespoň 50 % ze všech členů 

sportovního klubu s hlasovacím právem. Členská schůze rozhoduje nadpoloviční 
většinou hlasů přítomných členů sportovního klubu s právem hlasovat, není-li 
stanoveno těmito stanovami jinak.  

 
VI.11. Z každé členské schůze musí být pořizován zápis, který musí výkonný výbor zpracovat 

nejpozději do 15-ti dnů po jejím konání a zajistit jeho doručení v e-formě všem 
členům sportovního klubu. Za doručení zápisu z členské schůze se považuje i umístění 
tohoto zápisu na internetovou stránku sportovního klubu. Vyhotovuje se souhrn 
přijatých usnesení, který je přílohou zápisu ze zasedání členské schůze. 

 

 

VII. 
Výkonný výbor 

 
VII.1. Statutárním orgánem sportovního klubu je výkonný výbor. Výkonný výbor 

zabezpečuje plnění úkolů sportovního klubu v období mezi jednotlivými členskými 
schůzemi. Rozhoduje ve všech věcech, pokud nejsou ve výlučné kompetenci členské 
schůze. 

 
VII.2. Výkonný výbor tvoří vždy předseda, místopředseda a hospodář a členskou schůzí 

mohou být případně zvoleni další členové výkonného výboru, a to vždy na funkční 
období dvou let. Členem výkonného výboru může být pouze zletilý řádný člen 
sportovního klubu.  

 
VII.3. Výkonný výbor se schází podle potřeby, zpravidla jedenkrát za měsíc. Zasedání 

výkonného výboru svolává a řídí předseda, v jeho nepřítomnosti místopředseda. Ze 
zasedání výkonného výboru se pořizuje zápis. Zápis musí být dán k nahlédnutí 
každému řádnému členovi sportovního klubu, pokud o něj projeví zájem. Výkonný 
výbor může zápis umístit na internetovou stránku sportovního klubu.  

 
VII.4.  Výkonný výbor má zejména tyto kompetence, pokud nejsou vyhrazeny členské schůzi: 
       

a) zabezpečuje plnění usnesení členské schůze, 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 8 (celkem 10) 

b) připravuje podklady pro členskou schůzi, a to zejména k rozpočtu, plánům 
činnosti, k rozdělení přijatých dotací, darů  a příspěvků, 

c) sestavuje výroční  zprávy o činnosti sportovního klubu a předkládá je členské 
schůzi ke schválení, 

d) rozhoduje o přijetí nových členů sportovního klubu,  
e) vydává vnitřní předpisy sportovního klubu, 
f) zabezpečuje hospodaření s majetkem a finančními prostředky sportovního klubu, 

v souladu s rozpočtem, rozhodnutími členské schůze a s vnitřními předpisy 
sportovního klubu, 

g) zabezpečuje řádné vedení účetnictví a dalších stanovených evidencí, 
h) sestavuje roční účetní závěrky a předkládá je členské schůzi ke schválení, 
i) hledá možnosti financování, zpracovává potřebné dokumenty související 

s přidělováním a čerpáním dotací a grantů sportovním klubem, 
j) rozhoduje o účasti sportovního klubu na sportovních, společenských nebo 

kulturních akcích pořádaných jiným subjektem, 
k) připravuje a zabezpečuje realizaci schválených projektů související s činností 

sportovního klubu, 
l) rozhoduje o uzavírání smluv jménem sportovního klubu; pokud je rozhodování      

o některém právním úkonu sportovního klubu vyhrazeno členské schůzi, může 
předseda za sportovní klub takový právní úkon učinit až po souhlasném rozhodnutí 
členské schůze, 

m) zabezpečuje spolupráci s jinými subjekty, 
n) zabezpečuje prezentaci sportovního klubu. 

 
VII.5. Výkonný výbor rozhoduje v rámci svého rozhodování hlasováním, a to nadpoloviční 

většinou hlasů všech členů výkonného výboru. V zápisu ze zasedání výkonného 
výboru se neuvádí, jak který člen výkonného výboru hlasoval. 

 
 

VIII. 
Předseda a místopředseda 

 
VIII.1. Sportovní klub navenek zastupuje a jeho jménem jedná předseda sportovního klubu. 
 
VIII.2. Předsedu volí členská schůze. Funkční období předsedy je dva roky.  
 

VIII.3. Předsedu zastupuje v době nepřítomnosti, v době, kdy předseda nemůže vykonávat 
svou funkci a v době, kdy je funkce předsedy neobsazená,  místopředseda sportovního 
klubu.  Předseda má právo písemně pověřit zastupováním nebo jednáním za sportovní 
klub v konkrétní záležitosti jiného člena výkonného výboru.  

 

VIII.4.  Místopředsedu volí členská schůze. Funkční období místopředsedy je dva roky 

 
VIII.5. Podepisování za sportovní klub se provádí tak, že k vytištěnému, či napsanému názvu 

sportovního klubu, jménu a příjmení předsedy připojí předseda či jiná oprávněná 
osoba svůj podpis.  

 
VIII.6.  Odvolat současně předsedu i místopředsedu lze pouze za podmínky, že je zvolen nový 

předseda anebo nový místopředseda. 
 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 9 (celkem 10) 

IX. 
Majetek a hospodaření sportovního klubu 

 
IX.1. Zdrojem finančních příjmů sportovního klubu jsou 
  

a) každoroční členské příspěvky a případně další příspěvky, které schválí členská 
schůze, 

b) další osobní peněžité vklady člena sportovního klubu 
c) příjmy ze sportovní, společenské a kulturní činnosti, 
d) příspěvky, dary, granty a dotace, 
e) příjmy z doplňkové hospodářské činnosti sportovního klubu, pokud je 

uskutečňována. 
 
IX.2.  Sportovní klub může vlastnit nemovitý i movitý majetek, ať už převedený na něj 

členy, případně nabytý jiným právním způsobem. 
 
 
IX.3.   Majetek a finanční prostředky sportovního klubu mohou být použity pouze v souladu 

s posláním a cílem sportovního klubu. Členové sportovního klubu nemají v době 
existence sportovního klubu právní nárok na podíl z výsledků hospodaření nebo 
z jiných příjmů či majetku sportovního klubu a rovněž nemají nárok na jakékoliv 
majetkové vypořádání při zániku jejich členství. Za prováděnou činnost pro sportovní 
klub náleží jeho členům jen náhrada účelně vynaložených nákladů, a to po předchozím 
odsouhlasení výkonným výborem, nebo jednorázová odměna schválená členskou 
schůzí. Případným zaměstnancům sportovního klubu náleží mzda v souladu 
s pracovněprávními předpisy. 

 
IX.4.  O majetku a hospodaření sportovního klubu jsou vedeny účetní záznamy a další 

evidence v souladu s platným právním řádem.  
 
IX.5. Právo k nakládání s finančními prostředky sportovního klubu má v souladu 

s rozhodnutími členské schůze případně výkonného výboru předseda a  hospodář, a to 
každý samostatně. Za vedení účetnictví a dalších majetkových evidencí sportovního 
klubu je zodpovědný hospodář.  

 
 

X. 
Změny stanov 

Stanovy sportovního klubu může měnit pouze členská schůze, a to pouze tehdy, souhlasí-li se 
změnou alespoň 2/3 všech členů sportovního klubu s právem hlasovat. 

 

XI. 
Ujednání o řešení sporů 

 
Spory mezi členy sportovního klubu související s jejich členstvím a činností sportovního 
klubu řeší výkonný výbor. O odvolání proti rozhodnutí výkonného výboru v těchto věcech 
rozhoduje členská schůze. 
 



Stanovy sportovního klubu 
Speedskating club Otrokovice 

verze 2008 

Strana 10 (celkem 10) 

 
XII. 

Zánik sportovního klubu 
 

XII.1. Ukončení činnosti sportovního klubu a tím jeho zánik může být proveden rozhodnutím 
členské schůze, kdy se pro zánik sportovního klubu musí vyslovit alespoň  2/3 všech 
členů sportovního klubu s právem hlasovat. Sportovní klub rovněž zaniká v případech 
stanovených zákonem. 

 
XII.2. Před zánikem sportovního klubu, jestliže majetek sportovního klubu nepřechází na 

právního zástupce, se provede majetkové vypořádání. Zůstatek majetku po vyrovnání 
všech pohledávek a závazků se rozdělí mezi členy sportovního klubu rovným dílem. 

 
 

XIII. 
Závěrečná a přechodná ustanovení  

 
XIII.1. Sportovní klub nevytváří organizační jednotky. 
 
XIII.2. Stanovy v tomto znění v plném rozsahu zrušují a nahrazují původní stanovy 

sportovního klubu schválené přípravným výborem dne 25.1.2006, se kterými byl 
sportovní klub registrován Ministerstvem vnitra dne 31.1.2006 pod č.j. VS/1-
1/63044/06-R. 

 
XIII.3. Prvního předsedu, místopředsedu a hospodáře sportovního klubu je oprávněna zvolit 

valná hromada, která bude jednat o schválení těchto stanov. Funkční období takto 
zvolených členů výkonného výboru začíná dnem 17.3.2008 a tímto dnem končí 
funkční období jednatele zvoleného podle původních stanov. 

 
XIII.4.Tyto stanovy byly schváleny v souladu s původními stanovami sportovního klubu 

valnou hromadou sportovního klubu dne 16.3.2008 usnesením č. VH/5/16032008 a 
nabývají účinnosti dnem 17.3.2008 s výjimkou bodu XIII.3., který nabývá účinnosti 
okamžikem schválení těchto stanov. 

 
XIII.5. Všechny osobní údaje členů sportovního klubu sdělené sportovnímu klubu, jsou 

chráněny podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změnách 
některých zákonů.  

 
 
 
 
 

_____________________________________ 
Bc. Marcel Nemček 

předseda  


